
RAMAZAN BAYRAMINDA 4* OTELLERDE 2 GECE KONAKLAMALI TERMAL HAVUZ,
ÇAMUR BANYOSU ve DENİZ KEYFİ DAHİL İZMİR-ALAÇATI-ÇEŞME-URLA-EFES

ŞİRİNCE - MERYEMANA - KUŞADASI- PAMUKKALE TURU 

1 GECE 4* HİTİT OTELDE 1 GECE 4* HALICI TERMAL OTELDE YARIM PANSİYON KONAKLAMALI 

1. GÜN 16 TEMMUZ PERŞEMBE AKŞAMI: 

* 20:30 İncirli Ömür Plaza Önü
* 21:15 Mecidiyeköy Teknosa Önü
* 22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
* 22:30 Kartal Köprüsü
* 22:45 Çayırova Mc’ Donalds

Cuma akşamı daha önce belirlenen Buluşma noktalarımızdan hareketle Eskihisar – Topçular – Yalova – 
Bursa – Balıkesir – Manisa üzerinden sabaha karşı İzmir’e varış.  (Gece Yolculuğu 550 KM/7 SAAT)

2.GÜN  17 TEMMUZ CUMA İZMİR – ÇEŞME – ALAÇATI – ILICA - URLA 

   Sabah yolda alacağımız (ekstra) kahvaltı sonrası ÇEŞME’ye varıyoruz.Temposu yüksek bir gezi gününü
Çeşme Kalesi’ni panoramik gezerek başlatıyoruz(Giriş ekstra).Sonrasında Çeşme’de serbest alışveriş 
molası veriyoruz.Alışveriş molasının ardından Ilıca’da yüzme molası veriyoruz.Daha sonra tatlı esintili 
rüzgarıyla sörfçülerin mekanı, eski Rum Evleriyle,Arnavut Kaldırımı sokaklarıyla,nostaljik taş evleriyle 
Alaçatı’ya geçiyoruz.Öğle yemeğimizi (ekstra) Alaçatı’da alıyoruz. Yemek sonrası Urla Meydanı ve Tanju 
Okan’ın anısına yapılan parkın çevresinde fotoğraf molası verdikten sonra Seferihisar- Gümüldür üzeri 
masmavi,tertemiz koylarını görerek konaklayacağımız 4 yıldızlı Hitit Oteli’ne yerleşmek üzere hareket 
ediyoruz.Akşam yemeği sonrası arzu edildiği taktirde Kuşadası disko ve şehir turumuzu (ekstra) yapıp 
otelimize dönüp istirahat ediyoruz.

3.GÜN  18 TEMMUZ CUMARTES  İ ŞİRİNCE – MERYEM ANA EVİ,EFES ANTİK KENTİ
    Otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından Selçuk’a hareket ediyoruz.İlk durağımız 
Şirince,zeytinlikler arasına uzanan yol bizi şirin bir Rum köyü, eski adı “Çirkince” olan Şirince’ye 
getiriyor.Birbirinden güzel evleri,sokakları ve insanlarıyla Şirince gezimizin ardından öğle yemeğimizi 
almak üzere Selçuk’a dönüyoruz(meşhur çöp şiş menüsü –ekstra). Yemek sonrası Selçuk şehir turu, 
Meryem Ana Evi , Efes Antik Kenti (Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Herakles Kapısı, Trojan Çeşmesi,Hadrian
Tapınağı,Skolastik Hamamlar, Gymnasion, Ticaret Agorası, Parlemento Binası, Mozaikli kaldırım) gezileri 
yapılıyor. Dileyenler ise Efes Antikj kentini gezmek yerine Pamucak Sahili’ne deniz molası vermek üzere 
hareket ediyoruz. Deniz molası sonrasında Kuşadası Güvercin Adası’nı panoramik olarak geziyoruz. 
Ardından Aydın güzergahı üzerinden otelimize yerleşmek üzere Pamukkale’ye hareket ediyoruz. 4* Halıcı
Termal otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği otelde. Arzu edenler yemekten sonra otelin Termal Havuz 
ve çamur banyolarından ücretsiz faydalanabilirler dileyenler ise Karahayıt’da canlı müzik ya da taverna 
eğlencesine katılabilirler (extra).

4. GÜN 19 TEMMUZ PAZAR   ÇAMUR VE KÜKÜRT BANYOLARI-HiERAPOLİS - 
TRAVERTENLER 
 Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında, yine öğlene kadar otelin Termal havuzlarından,
hamam, sauna ve çamur-kükürt banyosundan ücretsiz faydalanmak üzere serbest zaman bırakıyoruz. 
Dileyenlere Travertenlerin muhteşem manzarasını kuşbakışı izleyebileceğiniz Yamaç Paraşütü 



(Ekstra) yapma imkanı sunuyoruz. Sonrasında Tarihi Hierapolis Antik Kenti (Nekropol, Domitian Kapısı, 
Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro, Antik pool ve müzeler) gezdikten sonra  
termal suların içindeki kirecin çökeltisiyle oluşan Pamukkale Travertenlerinin beyazlığında üzerinde çıplak
ayaklarımızla geziyoruz, ardından Pamukkale merkezinde alışveriş, yemek molası (ekstra) ve Tekstil 
Atölyelerinde alış veriş sonrası Afyon üzerinden DÖNÜŞ için İstanbul’a hareket. GECE saatlerinde varış 
ve bir başka Atomtur - Tatilalsana etkinliğinde buluşmak ümidiyle güzel anılarla ayrılıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR

1 Gece 4* Hitit, 1 Gece 4* Halıcı Termal Hotel’de yarım pansiyon konaklama

Otelin TERMAL Havuzundan, Kükürt ve Çamur Banyolarından Ücretsiz Faydalanma

Otelde 2 sabah kahvaltısı ve 2 akşam yemeği

Araçta akşam ikram paketi (Poğaça ya da kek , meyve suyu)

Lüks otobüsler ile ulaşım Çevre gezileri 

Atom tur - Tatilalsana ikramları ve sürprizleri

Türsab seyahat sigortası paketi

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR

Tur programında ekstra olarak belirtilen tüm gezi ve eğlenceler

Cumartesi sabah alınan sabah kahvaltısı

Yamaç Paraşütü 

Tüm öğlen yemekleri 

Otelde ve tüm öğünlerdeki yemeklerde alınan içecekler 

Tüm özel harcamalar 

Müze ören girişleri

Meryem ana giriş bedeli kişi başı 5 TL

NOT : Turu satın alan misafirler Ek Hizmet Bedeli, Otoparklar, Feribot geçiş ücretleri, Rehberlik 
hizmeti, Ara Transfer ücretleri için kişi başı 100 TL ödemekle yükümlüdür. Bu ücret rehber 
tarafından otobüs kalkışında toplanacak olup zorunludur.

 Müze ve ören yeri giriş ücretleri; öğrenci, öğretmen ve emekliler için farklıdır. Ayrıca 
daha önce gezmiş olup gezmek istemeyenler olabilmektedir. Dolayısıyla bu ücretler tur 
bedeline yansıtılmamakta ve müze kartı olan misafirlerimiz giriş ücreti ödemeden ören 
yerlerini ziyaret edebilirler. 



Müze Kartı olmayan misafirlerimiz ise Ören Yeri girişleri için öğrenci kişi başı 20 TL 
yetişkin kişi başı 40 TL ödeyip acentemizden temin edebilirler.

KONAKLAMA BİLGİSİ:

4* HİTİT HOTEL (EFES)
Oda özellikleri:

Split Klima
Direkt Telefon 
Uydu Televizyon 
Balkon 
Mini Bar 
Emanet Kasa 
Küvetli Banyo
Saç Kurutma Makinesi
Wireless internet bağlantısı

Açık Yüzme Havuzu
Çocuk Havuzu
Çocuk Parkı
Toplantı ve Kongre Salonu
Disko
Snack Bar
Lobby Bar
Açık Otopark
TV Salonu
Market
Hediyelik Eşya Reyonu

4* HALICI TERMAL HOTEL (PAMUKKALE)
Otelimizde 175 oda, 380 yatak kapasitesi ile hizmet vermektedir.
Bütün odalarımızda;
• küvet
• split klima
• televizyon
• saç kurutma
• minibar
• odalardan direkt telefon
bulunmaktadır.

Otelimizde açık ve kapalı olmak üzere 2 restaurantımız bulunmaktadır. Açık restaurantımız 500 kişi 
kapasiteli kapalı resaurantımızda aynı şekilde 500 kişiliktir. Restaurantlamızda split klimada 
bulunmaktadır. Ayrınca 250 kişilik çok amaçlı toplantı salonumuz bulunmaktadır. Otelimizde türk 
hamamı, sauna,  masaj salonumuz bulunmaktadır. Açık ve kapalı olmak üzere 2 adet termal havuzumuz
ve açık yüzme havuzumuz bulunmaktadır. Tesisimizde zengin türk mutfağının en leziz çeşitlerini 
sunmaktayız…

NOT: Misafirlerimiz Termal Havuzlar, Çamur banyoları ve Hamamdan ücretsiz 
faydalanabilirler.



GENEL ŞARTLAR: 

Gezi süresi 3 gece 4  gündür, otel konaklaması 2 gecedir
En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 
Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 2 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Atom tur-
Tatilalsana’da saklıdır. Turun iptali durumunda Atom tur-Tatilalsana, iptali bizzat bildirmek zorundadır. 
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında
yatak verilmeyebilir. 
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. 
Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.

NOTLAR
Rehberimiz belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına 
göre tur programında değişiklik yapabilir. Rehberin tur sırasında verdiği saatlere misafirler tarafından 
uyulmaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Atom tur-Tatilalsana 
sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile 
yapılamayan turlarda Atom tur Tatilalsana’nın sorumluluğu yoktur. Turlarımız otel, otobüs, tur programı 
ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür, ayrı ayrı düşünülemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü 
verilemez. 


